
 
 令和２年７月３１日 

 

 

関係各位 

 

                                          鳥取県テニス協会 

                                            ジュニア委員会 

 

 

中国オープンＴＯＴＴＯＲＩジュニアテニス大会の中止について（お知らせ） 

 

 

９月１２日(土)～９月２２日(日)に予定していました「中国オープンＴＯＴＴＯＲＩジュニアテニス

大会」について、大会開催に向けて準備してまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大

に伴い、未だに人の往来の安全が見通せない現状となっております。鳥取県テニス協会及

び鳥取県テニス協会ジュニア委員会で協議・検討した結果、多くの選手や引率者が移動

する標記大会を中止することとなりましたのでお知らせします。 

 

大会参加に向けて準備していた選手の皆さんには大変残念な決定となり申し訳ありません。

また、お知らせが遅くなりましたことも重ねて、現在の状況を酌み取って戴きご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

     


